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BEDS.pl, Bydgoszcz 
 

BEDS.pl to sklep internetowy dostarczający na rynek wyroby z litego drewna po przystępnej cenie, 

propagując tym samym modę na „zdrowy sen“. Misją sklepu jest wyposażanie sypialni klientów  

w łóżka wyjątkowe pod względem funkcjonalności, jakości i wzornictwa. W ofercie są także 

komody, szafki nocne i inne meble uzupełniające, materace, stelaże, a także pościel. Dzięki ścisłej 

współpracy młodych projektantów z producentem można zakupić niepowtarzalne wyroby wysokiej 

jakości, wykonane w 100% z litego drewna bukowego. 

 

BEDS.pl wywodzi się od firmy Mebel Projekt, którą założyli w 2005 r. Tomasz Bilecki, student 

Wydziału Technologii Drewna SGGW i zarządzania i marketingu w SGH oraz Rafał Grudziąż, 

student architektury Politechniki Warszawskiej. Ich biznes plan zgłoszony do biura Akademickich 

Inkubatorów Przedsiębiorczości (AIP) przy SGGW zyskał uznanie oceniających i tak Mebel Projekt 

rozpoczął działalność w ramach AIP. Było to duże ułatwienie dla początkującego przedsiębiorstwa, 

ponieważ udostępniono mu pomieszczenia do prowadzenia działalności, jak również telefon, faks, 

komputer, drukarkę i podstawowe urządzenia biurowe. Dodatkowo zaoferowano pomoc  

w prowadzeniu księgowości bez konieczności opłacania tych usług.
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Uruchomienie tego przedsięwzięcia pozwoliło na stworzenie programu nowoczesnych mebli 

sypialnych z litego drewna bukowego, a następnie wyjście z inkubatora w grudniu 2006 r.  

i zapoczątkowanie współpracy z producentem mebli, przedsiębiorstwem STwD, należącym do ojca 

Tomasza Bileckiego. Co prawda zniknęła firma Mebel Projekt, ale w rezultacie powstała szeroka 

oferta sklepu internetowego BEDS.pl, będącego częścią firmy STwD.
2
 W grudniu 2006 r. BEDS.pl 

został uznany przez magazyn „Internet” za najlepszy sklep internetowy w kategorii dom i wnętrze.
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Tomasz Bilecki sprzedaje produkty stworzone jeszcze w Mebel Projekt za pośrednictwem BEDS.pl 

na rynku krajowym, a także eksportuje do krajów Unii Europejskiej. W 2009 r. zakupiono globalną 

domenę BEDS.eu oraz rozpoczęto prace nad uruchomieniem czeskiej, słowackiej i węgierskiej 

wersji sklepu BEDS.pl. Ruszyła także inwestycja dofinansowywana ze środków Unii Europejskiej 

pod nazwą „Wdrożenie nowych produktów oraz budowa nowoczesnego zaplecza magazynowego 

wraz z częścią ekspozycyjną przystosowaną do innowacyjnego prezentowania oferty poprzez 

kamery internetowe” umożliwiająca dalszy rozwój firmy oraz innowacje. Projekt przewiduje między 

innymi: budowę budynku handlowo-magazynowego z dwukondygnacyjną częścią ekspozycyjną, 

wyposażenie części magazynowej budynku (np. w zestaw urządzeń do automatycznego oznaczania  

i identyfikacji produktów za pomocą kodów kreskowych, komputery i oprogramowanie 

magazynowo-logistyczne) i części ekspozycyjnej budynku (w nowoczesny system kamer 

internetowych, komputer z oprogramowaniem do sterowania nimi), wprowadzenie technologii 

wykańczania mebli olejami barwiącymi, a także utworzenie działu projektowania i wdrażania 

nowych produktów oraz zarządzania dokumentacją konstrukcyjną.
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 P. Koziejowska, Zagraj o swoją przyszłość, „Dlaczego”, luty 2006 oraz www.beds.pl. 

2 Ł. Izakowski, Firmy wykluwają się z inkubatorów, Rzeczpospolita, 10.05.2007. 
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Dzięki rozpoczęciu działalności w ramach AIP, Tomasz Bilecki mógł skupić się na celach 

strategicznych nowego przedsięwzięcia, ponieważ inkubator przejął na siebie księgowość, tworzenie 

umów i promowanie oferty. Tomasz Bilecki i Rafał Grudziąż uważali, że ich firma mogła powstać,  

a następnie szybko i sprawnie rozpocząć walkę o swoje miejsce na rynku właśnie dzięki AIP.
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Tworząc nową firmę, Tomasz Bilecki – specjalista od technologii drewna i zarządzania - 

współpracował z utalentowanym architektem Rafałem Grudziążem, który był odpowiedzialny  

za wizerunek firmy i wzornictwo produktów,
6
 co niewątpliwie także przyczyniło się do sukcesu 

przedsięwzięcia, ponieważ projektowane przez niego wzory były wyjątkowe. Także i obecnie 

unikatowe wzornictwo oraz stosowane materiały wyróżniają ofertę na rynku europejskim. Potrzebna 

była jednak odwaga, aby do sprzedaży wprowadzać luksusowe, oceniane nawet jako awangardowe 

meble oferowane przez BEDS.pl. „Robię to, co lubię, i osiągam zyski, które często są nieosiągalne 

dla świeżo upieczonych absolwentów pracujących na czyjś rachunek” – tłumaczył w jednej  

z wypowiedzi Tomasz Bilecki.
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 Akademickie Inkubatory Przedsiębiorczości, prezentacja ze strony www.inkubator.kielce.pl, 25.04.2007. 

6 Od 2009 r. Rafał Grudziąż prowadzi autorską pracownię architektoniczną GRUPA. Na podst. informacji na stronie 

www.notodo.pl. 
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 Ł. Izakowski, Firmy wykluwają się z inkubatorów, Rzeczpospolita, 10.05.2007.  


